90GB10SLT Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Grayhill, Inc. 90GB10SLT Dodávateľ Grayhill, Inc. Distribútor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU 90GB10SLT
VÝROBCA Grayhill, Inc.
POPIS SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 17283 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PRÁC Yes
NAPÄTIE 30VDC
STÝL UKONČENIA PC Pin
SÉRIA 90GB
STÚPANIE 0.100" (2.54mm), Full
OBAL Tube
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
POČET POZÍCIÍ 10
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÝ ŽIVOT 2,000 Cycles
DĹŽKA 1.070" (27.18mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VÝŠKA NAD PALUBOU 0.195" (4.95mm)
VLASTNOSTI Position Identification Line, Tape Seal
ELEKTRICKÝ ŽIVOT 2,000 Cycles
DETAILNÝ POPIS Dip Switch SPST 10 Position Through Hole Slide (Standard) Actuator 10mA 30VDC
AKTUÁLNE HODNOTENIE 10mA
KONTAKTNÝ MATERIÁL Copper Alloy
KONTAKT DOKONČIŤ Gold
OBVOD SPST
MATERIÁL TELA Thermoplastic
TYP POHONU Slide (Standard)
ÚROVEŇ POHONU Flush, Recessed
90GB10SLT
Číslo dielu: 90GB10SLT
Výrobca / Značka: Grayhill, Inc.
Popis produktu SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 17283 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
90GB10SLT.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie 90GB10SLT
90GB10SLT.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
90GB10ST
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  17265 pcs
RFQ
90GB07SLT
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  19381 pcs
RFQ
90GB08SLT
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  24485 pcs
RFQ
90GB08LT
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  20622 pcs
RFQ
90GB10T
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  20747 pcs
RFQ
90GB06T
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  24641 pcs
RFQ
90GB08T
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  24982 pcs
RFQ
90GB08ST
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  23087 pcs
RFQ
90GB07ST
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  22521 pcs
RFQ
90GB10LT
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  22227 pcs
RFQ
90GB07LT
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  24975 pcs
RFQ
90GB07T
výrobcovia:  Grayhill, Inc.
popis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 10MA 30V
Skladom:  19969 pcs
RFQ